甘肃省地质矿产勘查开发局水文地质

工程地质勘察院农场耕地及辅助用房

租赁权拍卖补充公告

甘嘉拍字[2026]0225 号-1

甘肃省地质矿产勘查开发局水文地质工程地质勘察院根据张掖市甘州区乌

江镇人民政府《关于 2026 年水资源预算管理突出问题告知函》的要求，结合农

场耕地实际，决定对农场耕地实施“轮作休耕”经营管理。我公司根据该院要

求，现对《农场耕地及辅助用房租赁权拍卖公告》（甘嘉拍字［2026］0225 号）

中的下列标的终止拍卖：

平原堡农场果园-1、平原堡农场果园-2、平原堡农场果园-3，平原堡农场

4#井-15、平原堡农场 4#井-16、平原堡农场学校井-1、平原堡农场学校井-2、

平原堡农场学校井-3、平原堡农场学校井-4、平原堡农场学校井-5、平原堡农

场北大院。

特此公告

甘肃嘉仕华拍卖有限公司

2026 年 3 月 2日